Amtliche Bekanntmachung

der Gemeinde Süderhastedt

Aufstellung der Teilaufhebung des B-Planes 3 der Gemeinde Süderhastedt für das Teilgebiet "westlich des Firmengeländes der Zimmerei Hoop, nördlich des Lappenweges"

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Süderhastedt hat in ihrer Sitzung am 22.03.2023 beschlossen, die Teilaufhebung des B-Planes 3 der Gemeinde Süderhastedt für das Teilgebiet "westlich des Firmengeländes der Zimmerei Hoop, nördlich des Lappenweges" aufzustellen.

Dieser Beschluss wird hiermit bekannt gemacht.

Süderhastedt, den 28.03.2023

Gemeinde Süderhastedt Roland Ruesch Bürgermeister

Diese Bekanntmachung ist am 30.03.2023 in der Zeitung "Dithmarscher Kurier" veröffentlicht worden.

Burg (Dithm.), den 30.03.2023

Amt
Burg - St. Michaelisdonn
- Der Amtsvorsteher –

